
Regeling tot eerste wijziging van de Regeling privaatrechtelijke vergoedingen 

gemeente Asten 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen Regeling tot eerste wijziging van de Regeling privaatrechtelijke vergoedingen gemeente 

Asten 2024 

Artikel 1   
Tabel Sportaccommodatie/activiteit, 5-badenkaart (doelgroepen) van de Regeling privaatrechtelijke 

vergoedingen gemeente Asten 2024 te vervangen door: 

  

€ 34,00 5-badenkaart (doelgroepen) 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Deze regeling treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als: Regeling tot eerste wijziging van de Regeling privaatrechtelijke ver- 

goedingen gemeente Asten 2024 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 6 februari 2024. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks 

secretaris 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Nr. 67871 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2024 nr. 67871 14 februari 2024 1 


